
11/01/2023 14:33 https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=392340

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=392340 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6925 - Quarta-feira, 11 de Janeiro de 2023.

Divulgação: Quarta-feira, 11 de Janeiro de 2023.     Publicação: Quinta-feira, 12 de Janeiro de 2023.

  Executivo - EDITAIS

   Editais

   Procuradoria-Geral do Município

   Protocolo: 392340

EXTRATO DE TERMO DE ENTENDIMENTO
PROCESSO 20.0.000092920-5

NÚMERO DE REGISTRO SECON/PGM: Nº 82111/2022 - SEI Nº 20.0.000092920-5.
MEDIANDOS: Município de Porto Alegre, através da Procuradoria-Geral do Município e ROGÉRIO RENATO SANGALI
PARMAGNANI, brasileiro, servidor público municipal, lotado na Secretaria Municipal de Segurança de Porto Alegre, matrícula
n° 118671-3.
OBJETO: Ressarcimento ao erário público do equipamento de comunicação da Marca TELTRONIC, modelo HTT - 550 380,
extraviado durante o período de expediente.
BASE LEGAL: Lei Municipal n° 12.003/2016.
 

Porto Alegre, 09 de janeiro de 2023.

ROBERTO SILVA DA ROCHA, Procurador-Geral do Município.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4642&cid=392340&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4642_ce_20230111_executivo.pdf
javascript:window.print();

